

13. Audi Göcek Yarış Haftası ödülleri verildi



Türkiye'nin en önemli yat yarışlarından biri olan ve bu yıl 13'üncüsü Audi sponsorluğunda düzenlenen Göcek Yarış Haftası tamamlandı.

Göcek Yat Kulübü tarafından bu yıl 13'üncüsü düzenlenen ve Audi Türkiye'nin desteğiyle, Audi Göcek Yarış Haftası olarak gerçekleştirilen yat yarışları, D-Marin Göcek Marina'daki ödül töreniyle sona erdi.

Coğrafi rota zengini Fethiye körfezi ve Göcek koylarında, 14 - 18 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Audi Göcek Yarış Haftası'nda, 32 tekne, toplam 5 yarışta birincilik için mücadele etiler.

Büyük Ödül; Bandırma Vapuru maketi Cadı Takımı'nın

Genel değerlendirme neticesinde Alp Doğuoğlu'nun skipperlığındaki Cadı Takımı şampiyonluğa ulaştı. İkinciliği Bukovskiis Igor'un takımı Lettland, üçüncülüğü de Arbusov Andrey'in takımı Couerrier De Coeur elde etti.

Dereceye giren tüm takımlara ödülleri Doğuş Grubu tarafından D-Marin Göcek Marina'da düzenlenen bir ödül töreniyle verildi.

Yarışın genel klasman birincisi olan Cadı Takımına, Şarık TARA, Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası, D-Marin Marinalar Grubu Genel Koordinatörü Ali Erkan Bezirgan, Audi Pazarlama Müdürü Mustafa Murat Uluer, Göcek Yat Kulübü Başkanı Göker Tuncay ve Yelken Federsyonu Başkanı Nazlı İmre tarafından verildi. Tamamen el yapımı olan ve 7 ayda tamamlanan kupa, Ulu Önder Atatürk'ü Samsun'a götüren Bandırma Vapuru'nun maketi.

Göcek Yat Kulübü tarafından ilki geçtiğimiz yıl verilen ve Yelken Dünyasının Oscarı olarak kabul edilen Yaşam Boyu Yelken Ödülü'nün ikincisi de, Audi Göcek Yarış Haftası'nın son gecesinde sahibini buldu. Türk denizciğinin en önemli isimlerinden biri olan ve yelken sporunun gelişimine yaptığı katkılarla Sadun Boro'nun layık görüldüğü ödül, Boro adına Meriç Köyatası'na verildi. Yelken sporuna ve gelişimine yönelik bir çok ilke imza atan Göcek Yat Kulübü tarafından hayat geçirilen Yaşam Boyu Yelken Ödülü'nün önümüzdeki yıllarda da gerçekleştirilerek gelenekselleştirilmesi, bu anlamda da yelken sporuna gönül verenler arasındaki en prestijli ödüllerden biri olması hedefleniyor. Ödül töreni sonrasında takımlar Audi Göcek Yarış Haftası'nın tüm yorgunluğunu, D-Marin Göcek Marina'da düzenlenen Klazz Brothers grubunun konseriyle attılar.

<http://www.ntvturk.com/ntv-spor/6360-13-audi-gocek-yaris-haftasi-odulleri-verildi.html>